
DOHODA O UKONČENÍ SM 
A ÚČASTNICKÁ SML( 

(PŘEVOD TELEFONNÍHO

Zákaznické centrum RÁMCOVÁ SMLOUVA
800 773 73 PŮVODNÍ
wwwrtnobile.cz/kontakt NOVÁ 40430788

Zákaznické centrtfStusiness 
800 73 73 33, busine3B@iile.cz 
www4nobile.cz

OPERÁTC T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíškova 2144/1, 148 00 Praha 4
IČ 649 4881, DIČ CZ64949681
Zapsaný do OR u Městského sBrakeyoddil B, vložka 3

ÚČASTN Obchodní firma
Jméno, příjmptidul* 
IČ
Datum narození

ZÁJEMC Údaje fyzické osobťpodnikatéPrávnické osobě

Obchodní firma Technická univerzita v Libert
Jméno, příjmení,%ul
Ulice Studentská 1402/2
Město Liberec
PSČ 46001
Datum narození

UCASTNICKA SMLOUVA] 
TELEFONNÍ ČÍSLO

Kód prodejního místa 
Prodejce, kód 
Adresa prodejního místa 
Kontaktní osoba 
Tel. kontakt 
E-mail

Zastoupený 
Jméno, příjmení,1titul 
Datum narození 
Doklad-číslo-platnost

Zástupce

Jméno, příjmení, titul1* 
Ulice
PSČ, Místo 

Datum narození 
Doklad - číslo - platnost

IC 46747885
DIČ CZ46747885
Povinný subjekt pro registr smluv*2* Aio[x] Nel~l

DOHODA
UKONČE

ÚČASTNICI
SMLOU\

Operátor a Účastník se dohodli že Účastnická smlouva uvedená v 
.Seznamu Účastnických smW-skončí před uplynutím sjednané doby 

jejího trváni a to kde dni kdy bude aktivováno telefonní číslo Zájemce 
k Účastnické smlouvě sjednávané mezi Operátorem a Zájemcem na 
tomto fonnulán. Účastník je povinen uhradit finanční vypořádání za toto 
předčasné ukončení smluv ve výši kterou si Operátor a Účastník 
sjednali vPůvodní Účastnické smlouvě. Operátora Účastník se dohodí, 
že k ukončení Původní Účastnické smlouvydojde nejpozději do 30 dnů 
od data uzavření této Dbhody. O konkrétním datu ukončení původní 
Účastnické smlouvy Operátor Účastníka informuje prostřednictvím 
SMS zprávy.

Všeobecných podmípeko ve výši úhrady nákladů spojených 
stelekomunikačním koncovýařízenípkteré bylo Účastníkovi 
poskytnuto za zvýhodněných podraísebčasně úhradu ve výši 
součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané doby je 
trván[rozhodující je přitom základní cena měsíčního paušálu s DF 
naposledy vyúčtovanébč/yúčtování, která je uvedena v Ceníku), 
nebo součtu minimálního sjednaného měsíčního plnění zbývajícic 
konce sjednané doby trvání Smlouvy

Operátor a Účastník se současně dohodli, že po uRůVoKtríí 
Účastnické smlouvysbudetelefonní číslo uvedené,Seznamu 
Účastnických smlipřfevedeno v souladu s čl.2.6.4. Všeobecných 

Účastník se zavazapíatládně a včas dle vystaveného Vyúčtpodrríínek na předplacenou službsflwíetn Twist Našim+ 
úhradu za předčasné ukončení Účastnické antéasfy ŠJ. 8.3

SBL TO 06 Platnost od 1.4.2019 Strana 1/5 * povinný údaj

mailto:busine3B@iile.cz


ÚČASTNICI Operátor a Zájemce tímto uzavírají novou Účastnickou smi 
SMLOUW základě které bude Operátor Zájemci poskytovat Základní a doplňkové 

SMLUVÍ Služby elektronických komunikací a související služby (dále souhrnně 
UJEDNÁ jen,Služby) v rozsahu, kterýsi smluvní strany sjednají, a Zájemce se 

zavazuje za tyto Služby platit fádně a včas sjednanou cenu.

Doba trvání Účastnických smluv se řídí příslušným ustanovením 
Rámcové smlouvy specifikované v záhlaví tohoto fonnuláře. Rámcová 
smlouva stanoví, jestli je Účastnická smlouva uzavřena na dobu určitou 

dle platnosti Rámcové smlouvy anebo Rámcová smlouva odkazuje na 
autonomii Účastnických smluv při sjednávání jejich doby trvání (v 

takovém případě název tarifů s označením ,bez závazku" znamená 
dobu trvání vzniklé Účastnické smlouvy na dobu neurčitou, ostatní tarify 

jsou uzavírané na 24 měsíců).

Sjednaná doba trvání Účastnické smlouvy začíná běžet dnem aktivace 
sjednané Služby. Pokud v Rámcové smlouvě, resp. v Účastnické 
smlouvě není uvedeno jinak, přechází Účastnická smlouva po uplynutí 
doby určité vrtí sjednané do režimu doby neurčité.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást Účastnické 
tvoří tyto dokumenty (dále jen „Dokumenty")

■ podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek 
s jednaných včásti formuláře Seznam Účastnických smluv,

" platné Všeobecné podmínky společnosti TMrbile Czecli Republic 
a.s. (také jen „Všeobecné podmínky).

■ platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, 
provozních a lokalizačních údajů.

■ platný Ceník služeb,
* další podmínky;

* Podmínky zvoleného tarifů a dalších zvolených Služeb,
■ Podrnmkypřeneserrí čísla,
■ Obchodní podmínky T-Mrbile služby ruplatba,
* Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile
■ Pravidla pro prodej zařízení na splátky

Přednost Dokumentů se řídí čL 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv 
pořadím uvedeným výše. Věškeré podmínky jsou k dispozici na vvww.t- 
nxrhile.cz' novvzakaznik.

Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční 
vypořádání řádně a včas ve krůtě splatnosti uvedené na Vyúčtování.

Zájemce s Operátorem se dohodli že splatnost pro Vyúčtování 
sjednaná v této Smlouvě platí i pro Wrčtování Služeb poskytnutých 
Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-li tyto Službyúčtovány 

Zájemci v jednom Vyúčtováni společně se Službami poskytnutými na 
základě této Smlouvy.

SOUHLAS
ZPRACOVÁN

OSOBNÍC
ÚDAJŮ/PŘÍfi

MARKETIb

Přímv marketifaprávněnv záiem)
TMrbile je oprávněn,

• Vpřípadě účastníka, který je fyzickou osobou, na 
základě oprávněného zájmu, zpracovávat Údaje, 
s výjimkou metadat elektronických komunikací pro 
účely přímého marketingu, tj. zasílání marketingových 
sdělení o produktech a službách T-Mrbile 
elektronickou poštou,

• vpřípadě účastníka, který je právnickou osobou, zasílat 
obchodní sdělení svým zákazníkům a každý zákazník 
má právo vznést proti tomuto námitku.

a to prostřednictvím následujících kanálů:

I l3) SMS/MvS/smartmessage 
□3> EMML

□3>HLA©VÉ VOLÁNÍ

Straná/5



ZASÍLÁr Souhlas se zpracováním osobníohaateháce fyzická osoba Q3) Zájemce uděluje souhlas se zasíláním marketingových 
OBCHODNÍ! D31 Souhlasírrtfen, aby-Mobile zpracovával mé osobní údaje, sdělení o produktech a službách třetích stran zeMWa'% T 

SDĚLEI tj. údaje poskytnuté při uzavření smlouvy nebo v průběhu jejíh®lektronickými prostředky, 
trvání, údaje o využívaných službách a údajesmvísápstiv
sposkjovanými službami, provozní a lokalizační údaje (metadáteučení: Můžete kdykoli požádat o ukončení zpréldajání 
elektronických komunikací) a údaje o inT&Wžlesjdále jen pro výše uvedené úče^yyslovit námitku proti zpracování na 
„Údaje"), a to pro marketingové a obchodní účely, kterými se základě oprávněného zájmu nebo odvolaflšáiotžádbsti T 
rozumí příprava a cílení nabídek (včetně profilování) a zasílánMobile bez zbytečného odkladu vyhovVíce informací o 
marletingových sdělení TTIobile elektronickými prostředky, zpracování Vašich údajů a Vašich právech náSsratéoh
včetně volání a účastí na průzkumech trhu, vypracování zpracova osobních údajů navw^nobile.casekci Ochrana 
anonymizovaných a/nebo agregovaných sociodemografickýchsDukromíSvá oprávnění můžete vykonávat a udělené souhlas) 
sociolokačních analýz. jednoduše měnIVlůj TMobile.

[~l3) Souhlasím se zasíláním marketingových sdělení o U zájemce právnické osoby může souhlas se zpracováním
produktech a službách třetích stran ze strany T-Mobile osobních údajiprovozních a lokalizačních údajů (metadata
elektronickými prostředky a se zpracováním Údajů uvedených elektronických komunikací) může udělit pouze fyzická osoba 
výše pro tento účel. (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součástí této smlou

Zájemce může kdykoliv odvolat svůj souhlas/vznést námitku, 
čemuž T -Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví.

Souhlase zasíláním marketingových nabídek od třetích stran Oprávnění/souhlasy může Zájemce i uživatel služeb kdykoliv r 
společnostiMobile-zájemce právnická osoba v Můj TVIobile nebo na Zákaznickém centru.

Více informací o zpracování Vašich údajů a Vašich právech 
naleznete Zásadách zpracování osobních údajůwawit 
mobile.czsekci Ochrana soukromí.

ZÁVĚREČt
UJEDNÁ

Operátor a Zájemce se dohodli, že se uvedené Účastnické šřájeoviyem/Účastníkem a takové potvrzení tak nebude mít vliv na 
v Příloze č. 1 Seznam Účastnických smluv posuzuje samostáátrá.UBástnické smlouvy.
Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavření a změnách . . , ..... .. ......
Účastnické smlouvy bude Operéto, Zájemci zasílat dSBa* ™ Ucas*“** ™lou',a pflaha r™”* “'?™' ' ' ,
umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na poMhbKpilé sm uv’ “ ” aaa'a3a “;2ak°nam " 340'?015 ?b- 0 r9?'sl

, . , _rm ^ , . ... . , ., ... smluv smluvní strany v rámci takového uverejnem zacerm veske:jen „schranksBBx ). Do doby aktivace zákaznického učtu na porfalU . , . ...... . . ... ....
.... ... . .... . . .... , osobni údaje a obchodní tajemství v teto Účastnické smlouvěMuj TMobile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlou^e^.^ .
vdočasnémfloxu na stránkách wnwstlile.czfloxa to po zadání
čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formOájmjjcBgkBohlašuje, že měl možnost se zeptat Opsarátoraina 
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smféto/SiaiIouvě vč. Dokumentů nebylo jasné či srozumitelné, že je 
země vydání tohoto dokladu. Potvrzení zasílaná do scBcánkpfizky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujícím vysvětleni 
nemají charakter potvrzujícího obctaoÉnpfisu. Operátor rovnému již všechna ustanovení zřejmá a srozumitelná, 
nebude přihlížet k potvrzení o uzavření Účastnické smlouvy zaslané

PODPIS Dne

uveřejněnírrregistru smluvojsAčném případě označte „Ne". 
3) Platí v případě, že je kolonka označena křížkem.

SBL TO 06 Platnost od 1.4.2019 Strana 3/5



SBL TO ťO 
Platnost od 1.4.2019 

Strana 4/S 
'porónivúdaj

F F 2 3 S» r* F

El El 0 0 0 0 0 0 0 0 0

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
□ □ □ □ □ □ □ □ □ O □
□ □ □ □ □ □ □ □ C c c
□ □ c c □ □ □ □ □ c c
□ □ c c □ □ □ □ □ c c
D □ c c □ □ □ o □ [ c

□ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

□ □ □ p □ □ □ □ □ o □

Imlngový tarif11

(regulace*1

lové roam. zvýhodněnís>

Ba roamlng limit*1

RS/EDGE/3G 71

■ovč tarifní zvýhodnění11

Brobný výpis služeb n

(kovat Mez. hovory1(

Bltimedlální zprávy (MMS)1,1

(hlas s audlotcx a Prémium SMS

(hlas s DMS a SMS platbou 111

(hlas s nvplatbou1*1

wnloads,w

p Záznamové služby "

Vadit číslo do PS171

(slo pro blokování «**"*■"*»*>

Blit heslo pro blokování koncovému uživateli 1,1 

(tifikační metoda koncového uživatele **

munikaěnl jazyk notifikace211

Icturační skupina121 •

(drobnosti k Fakturační skupině2H*

p Vyúčtování služeb 241

p podrobného výpisu služeb 221

|lo bank. účtu l*r«i»hk.«m» »u|

(ůsob úhrady 221

min převodu SIM karty 2,1

(známka241

O
3"O)

CO

I
0)3
o

I
o
£•
3"

U)3


